关于青岛市教育科学“十四五”规划 2022 年度

课题拟推荐公示通知
各单位：

根据青岛市教育局《关于组织申报青岛市教育科学“十

四五”规划 2022 年度课题的通知》精神，在课题负责人申

报、课题所在单位推荐、教务处审核的基础上，我校组织专

家对申报的课题进行了评审，经过专家评议，确定推荐 3 个

项目（其中重大课题不占学校名额）申报青岛市教育科学“十

四五”规划 2022 年度课题，现将评审推荐结果予以公示。

序号 课题名称 课题类别 负责人

1
中华优秀传统文化融入外语思政品
质课堂的路径构建研究

重大课题 孙 晓

2
依托国家智慧教育服务平台的驻青
高校通识教育改革研究

一般规划课题 牛婷婷

3
基于农耕文化传承的大学生“农+X”
第二课堂研究与实践

一般规划课题 易晓华

公示时间为：2022 年 10 月 25 日至 10 月 27 日。

对评审结果有异议者，请于 10 月 27 日之前以书面形式

向教务处反映。

联系人：赵玉婷 电话：58957269

教务处

2022 年 10 月 25 日